様式－１

質 疑 回 答 書 （ 工 事 ）

関係者各位

宮崎市上下水道局 下水道部 下水道施設課長

（公印省略）

工 事 名 柳丸中継ポンプ場沈砂設備外改築工事

工事場所 宮崎市柳丸町３９２－６

下記のとおり回答いたします。

（担当者：下水道施設課 廣谷 康平）

質 疑 事 項 回 答

現場説明書（支払いに関する特記事項）記載の出来高予定額について、『令

和 3年度 請負金額の約 54.07％』とあります。

令和 3年度は機器製作が主となると思いますが、令和 3年度中に請負金額

の約 54.07％の出来高を満たすことは厳しいと考えます。

ご協議は可能でしょうか。

出来高予定額については、基本的に年度内に達成して頂くようにお願いし

ていますが、予定額ですので機器製作期間等の理由で年度内での達成が難

しい場合は協議可能です。